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Mercredi 1er octobre au dimanche 2 novembre 2025 
Décisions : 2nde quinzaine de novembre 2025 

Ouverture du serveur pour les établissements AEFE de Londres, exclusivement niveaux CP, 6ème et 2nde 

Registration campaign for pupils from French London Schools, exclusively for CP, 6ème and 2nde 
Wednesday, 1 October to Sunday, 2 November 2025 
Decisions: 2nd half of November 2025 

 

Mercredi 1er octobre au dimanche 30 novembre 2025 
Décisions : 2ème quinzaine de décembre 2025 
Wednesday, 1 October to Sunday, 30 November 2025 
Decisions: 2nd half of December 20245 
 

Lundi 1er décembre au dimanche 11 janvier 2026 
Décisions : fin janvier / début février 2026                                                                                                                                                                                                    
Monday, 1 December to Sunday, 11 January 2026 
Decisions: end of January / Beginning of February 2026 

 
 

Lundi 12 janvier au dimanche 1 mars 2026 
Décisions : 2ème quinzaine de mars 2026 
Monday, 12  January to Sunday, 1 March 2026 
Decisions: 2nd half of March 2026 

 
 

Lundi 2 mars au dimanche 19 avril 2026 
Décisions : 1ère quinzaine de mai 2026 
Monday, 2 March to Sunday, 19 April 2026 
Decisions: 1st half of May 2026 
 

 

Lundi 20 avril au dimanche 31 mai 2026 
Décisions : 2ème quinzaine de juin 2026 
Monday, 20 April to Sunday, 31 May 2026 
Decisions: second half of June 2026 
 

 

Lundi 1 juin au dimanche 16 aout 2026 
Décisions : 1ère quinzaine de septembre 
Monday, 1 June to Sunday, 16 August 2026 
Decisions: first half of September 
 

 

Lundi 17 aout au dimanche 6 septembre 2026 
Décisions : 2ème quinzaine de septembre 
Monday, 17 August to Sunday, 6 September 2026 
Decisions: second half of September 2026 
 

 

 

PRÉPARATION DE LA RENTRÉE SCOLAIRE 2026/2027 


